
  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 

 Výlukový jízdní řád 
 
 
 
 
 

Platí 3. – 7. 3. 2025 
  

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

231 Kolín – Lysá nad Labem (– Praha) 
 Vlak  Sp 2422 

   
   

Sp 2424 

   
   

Sp 2426 

   
   

Sp 2428 

   
   

  Sp 2430 

   
   

Sp 2432 

   
   

Sp 2434 

   
   

      

Ze stanice                 

Kolín        4 56    5 56    6 56     7 56            14 54    15 54    16 54                         
Kolín-Zálabí        4 59    5 59    6 59    7 59            14 57    15 57    16 57                         
Veltruby        5 02    6 02    7 02    8 02            15 00    16 00    17 00                         
Velký Osek         5 05    6 05    7 05    8 05            15 03    16 03    17 03                         

Velký Osek        5 06    6 06    7 06    8 06            15 04    16 04    17 04                         
Libčice nad Cidlinou        5 09    6 09    7 09    8 09            15 07    16 07    17 07                         
Poděbrady        5 14    6 14    7 14    8 14            15 12    16 12    17 12                         
Velké Zboží        5 17    6 17    7 17    8 17            15 15    16 15    17 15                         
Nymburk hl. n.         5 22    6 22    7 22    8 22            15 20    16 20    17 20                         

Nymburk hl. n.        5 24    6 24    7 24    8 24            15 22    16 22    17 22                         
Kamenné Zboží                                                                        
Kostomlaty nad Labem                                                                        
Stratov                                                                        
Ostrá                                                                        
Lysá nad Labem         5 35    6 35    7 35    8 35            15 33    16 33    17 33                         
Lysá nad Labem        5 39    6 39    7 39    8 39            15 39    16 39    17 39                         
Praha Masarykovo nádraží         6 09    7 14    8 09    9 14            16 09    17 14    18 09                         
Praha hl. n.                                                                  

Do stanice                 

 

xxx dřívější časy oproti ročnímu jízdnímu 
řádu 

 není přípoj mezi Os 25888 a Sp 2428 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace oznamuje, že ve dnech 3. až 7. března 2025 proběhne výluka v úseku Lysá 

nad Labem – Kostomlaty nad Labem na trati 231 Lysá nad Labem – Kolín. Dopravce České dráhy, a. s. proto přistoupí 

k následujícím opatřením v osobní dopravě: 

Vlaky Sp 2422, Sp 2424, Sp 2426, Sp 2428, Sp 2430, Sp 2432 a Sp 2434 jsou vedeny v úseku Kolín – Lysá nad Labem v dřívější 

časové poloze podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

Vlaky projíždějící vyloučeným úsekem mohou navýšit zpoždění až o 5 minut. V přípojných stanicích nemusí být od zpožděných 

vlaků zajištěny přestupy na přípojné vlaky! O přípojích se, prosím, informujte u vlakového personálu. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, státní organizace a České dráhy, a. s. 

mailto:info@cd.cz

